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Becsben Schussnigg előtt 
énekeltek a szegedi dalosok.

A szegedi férfidaloskör tagjai 
Becsben tisztelgő látogatási teltek 
Schussnigg szövetségi kancellárnál. 
Az énekkart Csorna Károly vezette. 
Több magyar népdal eléneklése 
után a himnuszt énekelte a szegedi 
férfikórus Schussnigg kaucellár me­
leg szavakkal mondott köszönetét a 
dalárda tagjainak.

Árvíz New-Yorkban.

New-Jorkban olyan nagy 
árvíz pusztít, amire eddig még 
nem volt példa. Az eső már 
napok óta szakadatlanul esik.

2 700,000.000 pengő 
Csonkamagyarország külföldi 

adóssága.
Csonkamagyarország külföldi adós­

sága az utolsó év alatt 4 milliárd 
pengőről 2 milliárd 700 millió pen­
gőre csökkent. A nagyarányú csők 
kenés elsősorban a dollár és a font 
ái folyamában beállott visszaesés kö­
vetkezménye, de jelentős összeget 
lesznek ki a hitelrögzitő megállapo­
dások alapján teljesített visszafize­
tések is.

Az osztrák kormány akarja 
a duna-konferendát?

Párisban általánosságban az a 
hir van elterjedve, hogv az osztrák 
kormány most maga hirdeti a du­
nai értekezlet összehívását.

Pénzhamisító bandát leplez­
tek le Székelyudvarhelyen.

Székelyudvarhelyen a hatóság el­
fogott egy nagy pénzhamisító ban­
dát A pénzhamisítók közül eddi/? 
Brakala Izsákot, Spielmann Jenőt 
és Spi-hnann Jenönét tartóztatták 
le. Több ezer pengő értékű angol 
fontot foglalt le a rendőrség. Uiabb 
letartóztatások még várhatók.

Pusztító vihar Szerbiában.
Szerbiában óriási vihar és felhő 

szakadás volt.
A hegyi patakok olyan gyorsan 

áradlak meg, hogy a mezőkön dol­
gozó emberek alig tudlak megrne- , 
nekülni. így is három ember a viz- I 
befult.

Még mindig emelkedik Baján a kanyaró 
fertőzések száma.

Nagy feltűnést keltett Baján, hogy 
a zárda egyik elemi iskoláját éppen 
a záróvizsgák előtti napokon, azaz 
junius első felében a hirtelen fel 
lépő kanyarójárvány miatt bezárták. 
A kanyaró a gyermekek között ro­
hamosan terjedt tovább, mindamel­
lett újabb iskola bezárására szeren­
csésen már nem került sor.

Dr. Versényi Jenöné dr. Csoór

470 millió pengőre becsülik Magyarországon 
a kalászosok idei termését

A földművelésügyi miniszter 
termésjelentése szerint búzá­
ból 20.2 millió mázsás termés 
várható. Tizenöt és félpengős 
átlagos árakat véve alapul, a 
búzatermés értéke ebben a 
gazdasági évben 315 millió 
pengőre tehető.

Baranyából hurcolták be a maláriát 
Bácskába.

Dr. Gósy Ferenc vármegyei 
tisztifőorvos legutóbb érdekes 
jelentést adott a megye nép­
egészségügyéről.

A főorvos kijelentette, hogy 
a megyében a közegészségügy 
a fertőzéseket nagyobb mér­
tékben bizonyító nvári hóna- 
napokban is ezúttal kielégítő.

A tífusz még nem jelentke­
zett olyan mértékben, mint a

Éles állásfoglalás a francia sajtó 
részéről a Habsburgok ellen.

Wiesner az osztrák legiti­
misták vezére azzal a hírrel 
kapcsolatban, hogy Károly ki­
rály holttestét Bécsbe szállít­
ják kijelentette, hogy erről a 
kérdésről egyáltalán nem esett 
szó. Régen elhatározott dolog, 
hogy a holttestet csak akkor 
hozzák vissza Bécsbe, ha az 
uralkodócsalád végleg hazatér.

A francia sajtó áltálában a 
Habsburgok visszatérése ellen 
foglal állást és a radikális párti 
République azt ajánlja, hogy 
Franciaország szálljon szembe

| Andrea városi tiszti főorvos, a vá
| ros közigazgatási bizottságának ülé­

sén tegnap arról tett jelentést, hogy 
a kanyaró fertőzések száma Baján 
egyre emelkedik. A kanyaró meg­
betegedéseken kívül egyéb fertőző 
betegség, mely nagyobb méreteket 
öltene és komolyabb aggodalomra 
okot adna, ezidöszerint Baján nin­
csen.

A rozs értéke kilenc és fél­
pengős ár mellett mintegy 70 
millió pengőt képvisel.

| Árpánál 60, zabnál 30 millió 
pengő számítható, a négy ka- 

i lászos értéké tehát 470—480 
I millió pengőre becsülhető.

legutóbbi esztendőkben. Ka­
nyaró. diftéria, vörheny mu­
tatkozik elszórtan egy-egy 
községben. Találtak 5 maláriá­
val fertőzött beteget is. Meg­
állapították, hogy maláriát 
Baranyából hurcolták be.

Uj trachomás megbetegedés 
is volt legutóbb és pedig 3 
Ízben.

a Habsburgok minden meg­
fontolatlan kísérletével.

A francia lapok egyébként 
bukaresti jelentés alapján azt 
Írják, hogy Pál herceg, a ju­
goszláv kormányzótanács el­
nöke ezen a héten Sinajában 
meglátogatja Károly királyt és 
ez a látogatás a Habsburg- 
kérdéssel áll kapcsolatban

Az angol alsóházban Sandys 
képviselő kérdésére Sir Sámuel 
Hoare külügyminiszter kijelen­
tette, hogy jól ismeretes, mi­
lyen fontosságot tulajdonit az 

angol kormány az osztrák füg­
getlenség fenntartásának. Nem 
hiszi, hogy célszerű volka vi­
tatkozni, hogy alkalmazza-e 
Anglia ezt a politikát olyan 
körülmények között, amelyek 
még nem merültek fel.

Kihágási eljárást indítanak 
két bajai cukorkaárus ellen.

Az elmúltban fejezte be a tisz­
tifőorvosi hivatal a bajai cukrász­
dák és cukorkagyárak szokásos 

. egészségügyi vizsgálatát. Az ered­
mény nem a legkedvezőbb, mert 
bizonyos kívánnivalók és kifogások 
miatt kél cukrász, illetve cukorka­
árus ellen kihágási eljárást indí­
tanak.

Szerelmi bánatában lett__
öngyilkos a bajai pénzügyőr.

Gál János 26 éves I. oszt, 
bajai pénzügyőri vigyázó Já­
noshalmán szüleinek a Kiser­
dőben levő szőllejében revol­
verrel agyonlőtte magát. A 
fiatalembert átlőtt fejjel, iszo­
nyú vértócsában találták. A 
csendőri nyomozás megállapí­
totta, hogy Gál János, aki 
engedély nélkül meg julius 
2-án távozott el Bajáról, sze­
relmi bánatában lett öngyil­
kos. A tragikus végű fiatal­
ember szüleinek egyetlen gyer­
meke volt.

Délamerikában kitört két 
kialudt tűzhányó.

Délamerikából két nagy vulkán­
kitörést jelentenek. Az egyik tűz­
hányó Chilében Santiago de Chilé- 

' tol délkeletre lépett működésbe. A 
Chillan nevű vulkánról már régóta 
azt hitték, hogy egy kialudt tűz­
hányó ; a vulkán váratlanul kitört 

I és óriás lávalömegek lepték el a 
i hegy lejtőit.

A vidék lakossága pánikszerűen 
menekül.

Ecuadorban — mint Guayaquil- 
hói jelentik — a Sangay tűzhányó 
lépett működésbe.

A kráterből óriási mennyiségű 
hamueső tört ki, amely elborHolla 
a vidéket.
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SZIKLAI MARTON 
órás és ékszerésznél.

Erzsébet kiráiyné-ucca 21.

Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Órákban, kar, zseb, inga, asztali, disz és Antiit órákban 

nagy választék.
Kerülje a fölösleges bosszanlsodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férti és nüi karórák 2 évi jótállással már 5 peiiaótál.

brilliansköveket a legmagasabb áron veszek.

Mlj van fi helyszíni 
bejárás a Kamarás­

dunán épiUndö 
vasbetonhidra.

Az államépitész'ti hivatal jelen 
lése szerint a városon kívüli út­
szakaszok jó állapotban vannak.

A baja-bácsbokodi th. közút 
6.0—10.0 km. szakasza hengerlé 
séhez szükséges bazalt terméskő 
szállítása és törése folyamatban 
van.

A bajai vasúti Dunahidhoz ve­
zető feljáró közutak építésére vonat­
kozó helyszíni bejárás miként azt 
jelentettük múlt hó 12 én volt és 
az építkezés előreláthatólag a jövő 
hó elején megkezdődik

A Kamarásdunán létesítendő vas- 
betonhid építésére a helyszíni bejá­
rást ma eszközölték.

T. Mátra? tasi és 
Rózsahegyi Kálmán 

we ndégfeliépte 
„üzen a Bácska" 

ízabadtéri etüadáíán 
ünnepe lesz Bajának 
augusztus hó 4-én.

A Baja Bácskai Közművelődési 
Egyesület bemutatja a bajai sport- 
pályán, T. Mátray Erzsi a Nemzeti 
Színház és Rózsahegyi Kálmán a 
Nemz'i S/inház örökös tagjának 
vendégfeilépésével, Szenliványi Béla i 
rendezésében az „Üzen a Bácska" 
cimíi hatalmas méretű szabadtéri 
előadást. Két olyan illusztris ven 
dege, mint a Nemzeti Színház két ■ 
országos nevű művésze már régen 
nem volt Bajának.

Az előadáson melyen Szenliványi 
Béla, Kiss György, Hallósy Sári, 
Lieli Pál, Bizony József, Pongrácz. 
Gyula, Láng Baba, Piachár Dóri, 
Szalay Józsefen kívül részt vesz a 
Bajai Daloskor és józsefvárosi gyer­
mekkar, szerepel még Kraul kar­
nagy vezetésével egy 24 ’agu fúvós 
zenekar, Danko Lajos cigányzene­
kara és a Wagenblatt vonósnégyes. 
Káprázatos látványt fog nyújtani a 
honved katonai zenekar öltözéké 
ben játszó fúvósok indulójára disz 
magyarban felvonuló 300 szerep é, 
a szenzációs fényhatásokba lovasok 
felvonulása.

Az előadásra filléres vonatok ér 
kéznek Pécsről, Kaposvárról <s 
Kalocsáról. Az előadás fővédnök- 
ségére felkérte az Egyesület Hóman j

Bálint dr. kultuszminisztert, mig a 
védnökségéi Burányi Tibor főispá 
non kívül, Reményi Schneller Latos, 
Gróf f h ki .János, báró Voinics 
Miklós, Marschall Ferenc és Alföldy 

A Nasiybaracskai Hitelszövetkezet 
3000 P segélyt kapott a pénzügyminisztertől

A Nagybaracskai Hitelszö ki János országgyűlési kép 
vetkezet, mely kizárólag kis- í viselő közbenjárására 3000 
vagyonú kisgazdákból áll, a pengő segélyt kapott hitel- 
penzügyminisztertöl gróf Tele- ! eleiének fellendítésére.

Két öngyilkosság, ew háláles Meset, 
két tüzesei volt Báján.

Boromissza Kálmán rendőr- ' 
főtanácsos a város közigazga­
tási bizottság ülésén bejelen­
tette, hogy a b"jai állantren- 
dőrség juniuhan 93 bűnügyet 
ikta ott. A bűnügyi megkere­
sések száma 25, a bűncselek­
ményeké 74 volt. Eredményes 
volt a nyomozás 57, ered 
ménvtelen 8 és folyamatban 
van 9 esetben. A feljelentett 
tettesek száma 47, a kinyo- 
mozottaké 15. az előzetesen

Huszonhat bácskai község számára 
képeslap ki tiszteket a bajai 

tűzoltó tanfolyamon.
Az alispán el.iöklésével nagy érdeklődés mellets tartatták 

mag a bajai tűzoltó ünnepet.
A Záróvizsga. ' hály és dr. Lukács Zoltán elnökség' 

Aki; I.„^;;1 <■ < i. •• i . I előad .k közreműködésével.A bapn kerti!-ÍI tűzoltói szaklan-
fuly. ru záróvizsgáját szombaton dél 
lilán 4 órakor a sporttelepen lévő 
árny.is lüzollógyakorlóléren főkép 
szakemberek eh-nk érdeklődése 
melleit tartották meg a tanfolyam 
felügyelőiének, dr Szabó-S/abnvIje- 
vil't Dusnn alfcpan elnöklete és a 
Magyar Örs áj,. Tűzoltó Szövetség 
rész. iő! kiküldött dr. Kalhon;. Mi

Sajái gyártmányú 
jé jsz? lényeit, 

éttlszekrényeSí, 
ételóo itók és zöld 

szúnyoghálók 
öl. C 5 Ú beszerzési forrása

ütry PáS Fiai Baj®.
Erzsébet királyné-utca 39.

Telfifon 280.

Béla országgyűlési képviselők vál­
lalták, kik az előadás meglekinté 
sére augusztus 4 én Bajára érkéz 
uek.

letartóztatottaké 3. Bejelen 
tettek júniusban 3154 pengő 
kárt ebből megtérült 996 pen- 

• gő. Előfordult 1 halálos, 8 
könnyebb baleset, 2 tüzeset, 
2 öngyilkosság, A rendőri ki­
hágások száma 67 volt.

Bejelentettek júniusban 39, 
kijelentettek 30, lakhatási en- 
tfed' lvt kapott 4 külföldi. 
Meghosszabitottak 15 külföldi 
lakhatási engedélyt.

A szóbeli vizsga.
A szóbeli vizsgára Horváth Iván 

lanfolyamparancsnok négyesével szó­
lította ki a lanfolyamhallgatókat, 
akik az egyes előadók által feladott 
kérdésekre pontos és részletes fele­
letek. I adtak.

Az elméleti vizsga után rendgya­
korlatok következtek, majd a kocsi
------------- —............. .

Saját gyártmányú 

nyugágyak, strandfo­
telok, taboriszékek, 

összecsuk ós 
kertiszékek és 

asztalok 
olcsód kaphatók 

II T 5 Y-nál
Erzsébet kit.-ut 38. Tel. 280. 

és mozdonyft cskendőnek 5 ös és 
9 es iskola es gyorsszerelése, végül 
pedig érdekes iám rda-i gyakorlatot 

■ mulatt k be a hallgatók. A feltevés
az volt, hogy a sporttelepen lévő 

I felügyelői lakás gyűli «di ki. A lüzi- 
jelre a lanfolvamhallgatók három 
tüzoltószerrel szinte pillanatok alatt 
jelentek meg a helyszínen és szak­
szerű szereléssel egyket'ő'e kiszök­
kentek a vizitig rak a sugárcsö­
vekből a háztetői »■. bizonyítékául 
annak, hogy biztos kezekben volt a 
Iüzoltószerek kezelése.

A hallgatók szép ered­
ménnyel dolgoztak.

Nemcsak a vizsgabizottságnak, 
hanem a közönségnek is egyhangú­
lag az volt a megállapítása, hogy 
nemcsak az. elméleti tárgyakban 

l szerezlek az aránylag rövid két hét 
' alatt ig<n nagy tájékozottságot a 

hallgatók, hanem pompás fegyelme­
zettséget is mutálták, azonkívül pe­
dig meglepő ügyességet a tüzoltó- 

; szerek kezelésében. Minden gya­
korlatot kizárólag a hallgatok vezé- 

j nyeltek, bemutat , any ebbéli kész- 
i ségüket is.

Az alispán elismerése.
I A gyakorlatok befejezése után 

dr. Szabó S abovljevits Dusán alis­
pán meleg elismerését fejezte ki az 
előadói karnak és a haliga'óknak a 
teljesítményért és hálás köszönetét 
fejezte ki elsősorban az elnökségi 
előadóknak lelkes közreműködésü­
kért és Horváth Iván tanfolyampa­
rancsnoknak a tanfolyam megszer­
vezéséért, valamint annak szakszerű 
vezetéséért, maid pedig kiosztotta a 
bizonyítványokat, amely a hallgató­
kat önkéntes, kötelezettség és gyári 
tűzoltóságok vezetésére képesíti.

A szövetség elnökségi ki­
küldöttjének köszöneté.

Ezután dr. Kathona Mihály fe­
jezte ki háláját dr. Szabó-Szabovlje- 
vits Dusán alispánnak azért a hat­
hatós támogatásért, amellyel a tan­
folyam megtarthassál elősegítette; 
kérte az alispánt egyúttal arra is, 
hogy a jövőben is legyen segítsé­
gére a tüzoltóügynek, mivel a tan­
folyamról most kikerült hallgatók 
vannak hivatva arra, hogy a megye 
tűzrendészetét mindenütt megszer­
vezzék, már pedig ez a községek 
anyagi támogatása nélkül lehetetlen.

Hálás köszönetét fejezi ki a Szö­
vetség részéről is Baia városnak a 
tanfolyam érdekében teljesített szol­
gáltatásaiért, valamint a tűzoltósá­
gának a tanfolyam céljaira való át­
engedéséért, a bajai önkéntes tűz-
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Irodában, konyhában és lakásban kevés pénzért megbecsülhetetlen szolgalatot tesz I

oltó testületnek, illetve annak tag 
jainak a tanfolyam lelkes támoga­
tásáért, az előadóknak odaadó, a 
tanfolyamparancsnoknak fáradságot 
nem ismető munkájáért, végül pe­
dig a hallgatóknak a tanfolyam 
egész ideie alatt való buzgó kitar­
tásáért.

A községeik tűzvédelme.

Dr. Kai hona Mihály elnökségi 
előadó után dr. Szabó Szabovlje 
vits Dusán alispán bejelentette, hogy 
most adott ki a községeknek olyan 
rendeletet, hogy a tűzvédelem cí­
mén felvett költségvetési összegeket 
mindenféleképen fel kell használni, 
természetesen azonban csakis tűz 
védelmi célokra

A hallgatóknak a vizsgabizottság 
előtt diszmenelben való elvonulása 
fejezte be azután a tanfolyam vizs­
gáját.

A bajai adottságok.
Tagadhatatlan, hogy a tapasztalt 

szép eredmény elérésében igen nagy 
szerepe volt azoknak az adottsá­
goknak, amelyek Baján rendelke 
zésre állottak.

Nemcsak a városi tűzoltóság ren­
delkezik teljesen korszerű lakta­
nyával, felszereléssel és kitünően 
fegyelmezett legénységgel, amely 
bemutatógyakorlataival, valamint a 
nagy tapasztala/okkkal bitó Molnár 
Antal törzsőrmester közreműködé­
sével a kiképzés nagymértékben 
megkönnyilhetö volt úgy a gyakor­
lótéren, mint a laktanyai őrszolgá 
laton, de rendelkezésre állott a ba­
jai önkéntes tűzoltó testület tiszti 
kara és legénysége nemcsak a tak­
tikai bemutatónál, hanem az előa­
dásoknál és a gyakorlati kiképzés­
nél is.

A kiváló bajai tüzoltó- 
tisztek.

A testület parancsnoka vitéz Lo- 
sonczi György fáradságot nem is­
merő buzgalommal állt rendelkezésre 
úgy a tanfolyam körletében mint 
a gyakorlótéren is az egyes kikép­
ző csoportoknál, Bogár Vazul al- 
parancsnoknak az érdeme az a ki­
tűnő fegyelmezettség, amelyet a 
hallgatók különösen a rendgyakor­
latoknál tanúsítottak, mig Hargitay 
Lajos parancsnok a fecskendősze­
relési gyakorlatoknál működött közre.

E tanfolyam révén 26 bácskai 
község kap a tűzoltóság vezetésére 
alkalmas megfelelő szakembert.

— Kezdődő ütőérelmeszese­
désnél régnél éhgyomorra egy po­
hár természetes ,,Ferenc József" 
keserüviz úgy az alhasi pangást, 
mint az emésztés renyheségét meg­
szünteti, a rekeszizom emelkedését 
csökkenti és a magas vérnyomást 
mérsékli.

— Kinevezés. Dr. Rónai Pétert 
a pénzügyminiszter a IX. fi'etési 
osztályban pénzügyi segédlitkárrá 
nevezte ki

Az ipsr'jstcnontiikQlc! uj 
tanárai. A városi iparoslanoncis 

1 kólánál óraadókul megválasztották 
Rurnbach István és Czeglédi Nagy 

. József, tanonciskolái rendes tane- 
i rökel Balogh Árpád felsőkereske­

delmi iskolai tanárt, Detre Gyulát, 
i Király Gy ukit és Novay Ferenc, 

bajai áll. elemi isk. tanilók, Pintér 
\ Imre építészmérnököt, vitéz Zsom- 
1 hory József oki. tanítót, iparmii- 
i vészt és Miskolczy Ferenc feslő- 
‘ művészt.
i — Júniusban két újabb fagylalt 

árusítási engedélyt adott ki Baján 
a város I. fokú Iparhatósága. A 
nyári idényben határozottan egyik 
legnépszerűbb foglalkozási ág még 

: a vidéken is a fagylallárusitás.
— Ha fáradt és izgatott, ha a 

hasban feszülés érzése kínozza és 
! gyakori félelemérzelben szenved, 
I akkor igyék reggelenként éhgyomor 

ra egy pohár természete s 
,,Ferenc József** keserüvizet, mert 
ez megszünteti uz emésztési zava­
rok okait, csökkenti a mérges bél- 
gázfejlödésl s elhárítja a vérlódu 
lásokat.

— Tilos meztelen háttal járni. 
NewYorkbun letartóztattak két fia­
tal lányt, amiért meztelen háttal 
sétáltak a Central Parkban. A 
rendőrbiró előtt azzal védekeztek, 
hogy fiatal lányok napbarnított há­
lában nincs semmi megbotránkoz­
tató. A bíró fel is mentette őket, de 
azt tanácsolta nekik, hogy ezentúl 
kissé több ruhát vegyenek magukra, 
ha NewYork-ban sétálnak.

— A győri 450 szu. „Pálffy" 
öregcserkészcsapal 20 főből álló 
csoportja Vára Ily ay Jenő cserkész­
vezetőtiszt parancsnoksága alatt fo­
lyó hó 10 én „Daru" nevű tulaján 
mozgóláborával meglátogatja Baját. 
A Duna a Kamarásduna főtér 
alatti részén fog kikötni. Az esti 
órákban a főtéren II. Rákóczy Fe­
renc kegyeletére tábortüzet fog gyúj­
tani a csapat.

— Kisiklott egy gyors. Krasz.ti 
mellett egy gyorsvonat kisiklott. Ed­
dig 26 súlyos sebesültet szedtek ki 
a romok alól.

-- Díjmentes ismertetés a ház­
építési adókedvezményekről. A 
háztulajdonosok és az építőiparos 
ság, valamint a munkanélkül ten­
gődő munkásság érdekében a MK 
OSz bajai csoportja az álalakitási 
és tatarozási adókedvezmények 
igénybevételének érdekében a ren­
delet és annak fontosságairól teljes 
és díjmentes ismertetéssel áll az

építtető közönség res/.ére minden 
’ csütörtökön d. u. 6—7 között

— Bajai kerista sikere az or­
szágos ifj. bajnokságon. S/.end- 
rődv (Szlavikovics) János a bajai 
kereskedelmi iskole tanulója, akinek 
a kerületi ifj. bajnokságokon élért

: kiváló sikereiről megemlékeztünk, a 
i vasárnap Budapesten lebonyolított 

országos ifjúsági versenyen II. he­
lyezést éit el a sulydobasban.

— Saffranis Sport-Aréna sza- 
badszinpjda ma megeik-zett B-j.na 
és esti féi 9 órai kezdettel meg 
kezdi pár napos vendégszert-pk sel. 
Minden tekintetben élvezet.-s mtiso 
ián artistarnutalványok, le^tornászok, 
mükerékpárosok, szórakoztató bo 
hócszárnok szerepelnek.

— Rómában tifus/járvány pu>z 
tit a nagy meleg miatt; a beteg-k 
száma 1170, az elhallak száma 2..

— fi Tiszába fulladt Mezei Ja 
' kab nyíregyházi kereskedősegéd

— 202 embert vizsgált meg a 
bajai vendéglők, borbélyüzemek

i egészségügyi ellenőrzései során. A 
I megvizsgáltak között volt egy bacil 

lusgazda vendéglős.
— Hat kaposvári gyermek há­

rom kerékpáron világköt iili vándor­
útra indult a gyerekeket S napi csa 

i vargás után elfogták.

Belvárosban, vagy annak kö­
zelében 1 szobás, előszobás konfor- 
tos lakást keresek. Cim a kiadóba.

Magyar, német, latin, francia 
pót- vagy j-.viló vizsgára olcsón 
előkészít dr. Csapiáros Niván tanár.
Mai y as király tér 2.

1 .apíulaidonos ;
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JuHus hü 10-én, szerdán

szeretem
Mária Lujza és Napóleon házasságának története 12 felvoásban.

Második film :
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ÉRTESÍTÉS!
Értesítem a mélyen tisztelt közönséget, hogy 

műasztalos műhelyemet 
Várady érsek-ut (Szegedi-ut) 13. szám alá 

HELYEZTEM ÁT.
Hol továbbra is a legolcsóbb, legjobb mun­
kát készítem. Bútorokat legfinomabbtól a leg­
egyszerűbb kivitelben. Szakmába vágó munkát: 
modern, régi és antik bútorok készítését, át­

alakítását, javítását vállalom.
Kérem a közönség további szives támogatását.

ELVEM: JÓT ÉS SZÉPET OLCSÓN.
Kiváló tisztelettel

Gyimes János Fia
müasztalos is oltárépttO.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
Julius 8-tfil julius 15-ig.

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertára

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

Veszek
használt csizmát, 
cipőt, férfiruhát, 
BÚTOROKAT
UJVÁRY CSEH LAJOS
Baja, Váradi-ársvk-u. 7. 
(Vona I kéri I t* I szemben.)

éves szurkosnyár 
fűz hasáb 
akác „ 
szil 
kőris „ 
és gömb 
vegyes aprított 
kemény tűzifa

DOROGI
sajtolt koksz, tojás szén, 

dió szén és 

budapesti gázgyári 
kokszot

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

GRÜNHUT és TÁRSA BAJA.
Telefon 160

Ha olcsón és szépen akar öltözködni

ruháit csináltassa
Máté Lajos férfi szabónál (Sugovicapart).

Telefon 52

MKKsíSSS TJ.'ÜÍWksáXM-Sí'TfflS&VÍSff&S

részvénytársaság BAJA! RÓMA I
Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Mész, cement, gipsz.
Dunakavks, köpor, falszigetelő 

teljes vagonban bármely állomásra és dumaparti 
raktárunkból minden mennyiségben 

házhoz szállítva.
Srükséglete fedezése elétt saját érdekében kérje ajánlatunkat! B

Nyomatott Bakanek és Goldber

A Máv. menetrend: érvényes május 15-től
Érkezés

Honnan?
Indulás

H óvá?
óra perc óra perc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 19 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bátaszék. Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 15
Ujdombovár, Sárbogárd, 

Budapest

11 44
Budapest. Sárbogárd. 

Bátaszék 10 35
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

13 48
Budapest. Kiskunhalas. 

Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

14 20 Uidombovár 14 21 Bálaszék, Ujdombová

16 52 Pécs, Bátaszék, Baja 14 25 Hercegszántó

18 03 Gara 14 29
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

18 27 Hercegszántó 14 48 Gara

18 30 Bpest, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

19 58
Uidombovár. Pécs. 

Bátaszék 18 50
Bátaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

21 25
Budapest. Kiskunhalas 
Bácsalmás. Csikéria 22 00

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpest, Sárbogárd 22 01
Bátaszék, Ujdombovár. 

Budapest

Raktári

alsóruhák 
varasát 

olcsón vállalja
KAPOTS GIZÁNÉ, — BAJA

Budadesti ut 38.

Tartós ondolálás
legj n lányos a b bt n

FRIEDRECH hölgyfodrásznál
Vármegyével szemben

Ugyanott urifodrászat is.
Diákoknak kedvezmény.

rí

Pákolitz József j
könyvkötészete fi
Baja. Kossuth Lajos-utca g. sz. ’(

Elvállal minden e szak- » 
mába vágó munkát M 
Ízléses és pontos’
kivitelben, olcsó árak! "

1
1
1
I

K ÁSS
V á r a d i-É r s e k-u t 2 5. szá 

árai:
kg. sátga borsó eg. —'60 
méter papirszőnyeg — 20 
drb. gyümölcskosár — 12

„ súrolókefe —20 
stoppológép 1 —

5 kg. la kék úszó kocsi 
kenő
1 drb. II. seprű —
1 .. HL ,,


